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REPI.]BLIIIT E KOSOYIIS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMLINA E GJII.,ANIT
oPSrrNa GNJTLANE / MUNT6TPALITY oF GJrr-AN / Grr-AN BEr.F'DrYESr

Njflsia e Person elit I Jedinica Personela / Personnel Unit

Dat6:21.10.2024

N6 bazii t6 nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit pdr Zyrtaret Publik€ Nr.08/L-197 dhe nenit 7 patagrafr3

t6 Rregullores (eRK) Nr. t 512023 PeiProcedurat e Pranimit ne Sh6bimin Civil, Njiisia e Burimeve

Njer6zore bEnE k6t6:

NJOFTIM

Nii piirfundim tii verifikimit paraprak tC aplikacioneve tE pranuara dhe dokumentacionit te

bashkangiitur nE aplikacion, 
-sipai 

Konkursit te shpallur publik nr.02/016'98944 te datEs

06.09.2024, NJBNJ konstaton se aplikantet e posht6shEnuar i plotilsojne kushtet e pataparupdr

plotiisimin e pozit6s punuese si nC vijim:

Grupi i administrimit tE p6rgjithsh6m
Zyrtar p6r giendje civile I - RN00015030

l. Aferdita Korga
2. Aferdita Shahini Keqmezi
3. Ajshe Sherifi Haziri
4. Alberta Zahiri Abazi
5. Albina Aliu Xhagkaj
6. Albina Baxhuku
7. Albulena Maloku
8. Altin Dauti
9, Anita Zeneli
10. Arbana Salihu
I l. Arbresha Kqiku
12. Arlinda Fetahu
13. ArtaZylfru
14. Besarta Bllaca
15. Burbuqe Agaj
16. Dijana Alidemi
17. Donika Svirca Gagica
18. Doruntina Limoni
19. Driton Aliu
2}.Egzon Arifi
Zl.Egzoni! Ismajli
ZZ.Fatime Jakupi



23. Fiknete Dodaj
24.Fikrete Bllaca Isufi
25. Filloretaldrizi
26. Flal<rina Ejupi
27 . Flal<ron Rexhepi
28. FllanzaBejtullahu
29. Florie Shabiu Hajdari
30. Gazmend Shkodra
37. Gazmend Hasani
32. Gentiana Shabani

33. Gjilshen Zulfija Rahimi
34. Gnesa Terstena
35. Gresa Krasniqi Fazliu
36. Gyner Rrahmani
37 . Haqif Raqipi
38. Havushe Kryeziu
39. Ibadete Zeqiri
40. llaz Ahmeti
41 . Imrane Isufi Kastrati
42. Jeton Imeri
43. Kaltrina Morina
44. Korab Haliti
45. LinditaPajaziti
46.Liridon Hyseni
47 . Liza Bajrami
48. Malsore Murseli Kqiku
49. Monika Hyseni
50. Murtez Zejnullahu
51. Nexhmrje Maksuti
52. Qendresa Shaqiri
53. Qendresa Sherifi
54. Rahime Jashari
55. Ramize Agaj
56. Raza Sherifi
5T.Remzije Dauti
58. Remzije Kosumi
59. Republike Tahiri
60. Rinor Ajeti
61. Rite Arifi Ramadani
62. Rrezarta Sylaj
63. Selami Neziri
64. Selvete Grabovci Salihi
65. Shqipe Murtezi
66. Shqiponja Maliqi
67. Shqiprim Latifi
68. Sofrje Leka
69. Suad Biqmeti
70. Valdete Ramadani
71. Yalentina Hajdari
12. Y aleza Shahini



73. Venera Sylejmani
7 4. YeneraFerizaj Misini
75. Violeta Mushica
76. Vj ollca Reden ica-Zeneli
77.Yjosa Qazimi
78. Yllka Hyda
79. Zejnepe Bislimi

Kdshilla juridike: Kandidatdt e pakdnaqur me procesin e rekrutimit, kan6 te drejtd ankese nd

KPMSHCK nd afat prej 30 dite nga dita e shpalljes se rezultateve pdrfundimtare.


